5.1 Aprovar, em caráter excepcional, o Balanço 31/10/2025, preparado de acordo com 

a regulamentação da Comissão de Valores Mobiliários e não auditado ou revisado pelo 

auditor independente da Companhia. 

5.2 Aprovar a proposta, a ser submetida à Assembleia, de redução do capital social da 

Companhia no montante de R$ 462.691.186,22 (quatrocentos e sessenta e dois milhões, 

seiscentos e noventa e um mil, cento e oitenta e seis reais e vinte e dois centavos), 

exclusivamente para absorção de prejuízos acumulados conforme registrados no 

Balanço 31/10/2025, sem o cancelamento de ações, nos termos do artigo 173 da Lei das 

Sociedades por Ações, com a consequente alteração do artigo 5º do Estatuto Social da

[...]

5.6 Aprovar a convocação dos acionistas da Companhia para a Assembleia, bem como 

a proposta da administração a ser publicada e divulgada pela Companhia, para deliberar 

sobre as seguintes matérias: 

(i) A redução do capital social da Companhia no montante de R$ 462.691.186,22 

(quatrocentos e sessenta e dois milhões, seiscentos e noventa e um mil, cento 

e oitenta e seis reais e vinte e dois centavos) para absorção dos prejuízos 

acumulados registrados no balanço patrimonial da Companhia não auditado 

levantado em 31 de outubro de 2025, conforme divulgado pela Companhia nesta 

data, sem o cancelamento de ações, nos termos do artigo 173 da Lei das